
701-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.02.2012 № 2/22 

О кандидатуре в состав конкурсной комиссии по 
проведению конкурса на лучшую организацию работы 
представительных органов муниципальных районов  
и городских округов Пермского края 
 

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

 

Направить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

лучшую организацию работы представительных органов муниципальных 

районов и городских округов Пермского края Ёлохова Ю.Г., первого 

заместителя председателя комитета. 

 

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

      


